

## 1 主要指標

(千円、%、人、店)

項 目	前期			
	金額	金額	増減額(幅)	増減率
経常収益		3,776	当期, 776	
うち保険料			0	
経常費用		372	372	
うち保険金等			0	
うち解約返戻金等			0	
うち事業費			0	
経常利益		3,404	3,404	
当期純利益		2,469	2,469	
正味収入保険料			0	
正味支払保険金			0	
正味事業費			0	
総資産		58,699	58,699	
純資産額		52,469	52,469	
保険業法上の純資産額		52,469	52,469	
現金及び現金同等物の期末残高		24,183	24,183	
責任準備金			0	
うち普通責任準備金			0	
うち異常危険準備金			0	
うち契約者配当準備金			0	
資本金		50,000	50,000	
(発行済株式の総数 株)		1,000	1,000	
自己資本		52,469	52,469	
供託金		10,000	10,000	
元受損害率			0.0	
元受事業費率			0.0	
元受合算率			0.0	
正味損害率			0.0	
正味事業費率			0.0	
正味合算率			0.0	
経常利益率		90.1	90.1	
自己資本比率		89.4	89.4	
ソルベンシー・マージン比率		29,435.1	29,435.1	
一株当たり当期純利益		2	2	
一株当たり配当金			0	
配当性向		0.0	0.0	
内部留保率		100.0	100.0	
年間収受保険料			0	
契約件数			0	
被保険者数(保険の相手方)			0	
役員数		1	1	
内勤職員数		1	1	
営業職員数			0	
支店数			0	
支社数			0	
代理店数		3	3	

注記 「弊社は保険募集を平成27年4月1日から開始しており、第1期決算時において元受保険料収入の発生・計上はございません。」